
 
CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Adresse de livraison : 
Direct Optic Colomiers (Toulouse) Direct Optic Colomiers (Toulouse)
36 Rue du Centre
31770 Colomiers
France

Adresse de facturation : 
DO FRANCE
Service Comptabilité
WEWORK - GROUPE ACUITIS -
1ER ÉTAGE
7 RUE DE MADRID
75008 PARIS (FRANCE)
TVA IntraCom: FR43489154294

Facture n° 3822377 du 19 novembre 2025
Votre commande n° 8369675 du 19 novembre 2025 à 11:20:20
 

Désignation - produits CE Quantité Prix unitaire
HT

Prix total HT Taux de TVA Prix total TTC

  
Aosept Plus HydraGlyde 360ml
(AOSPH360) 
Porteur stock

 
1

 
10.40 €

 
10.40 €

 
0%

 
10.40 €

  
Frais de livraison

 
1

 
0.00 €

 
0.00 €

 
0%

 
0.00 €

  
Total

 
10.40 €

 
10.40 €

Duplicata
   

Taux de TVA Base HT Total TVA
0% 10.40 € 0.00 €

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Livraison intracommunautaire exonérée de TVA.

Conditions de paiement : 30 jours fin de mois
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